
 

 

 

 

U každé zakázky si zákazník zvolí svůj finanční strop. 

Při tvorbě genealogického výstupu se účtuje záloha na genealogickou práci v hodnotě 25 % z 
předpokládané ceny či domluveného cenového stropu. Tato záloha je následně po ukončení díla 
odečtena z výsledné ceny. Splatnost zálohy je 14 kalendářních dnů od vystavení. Při náročnějších 
projektech, po vzájemné domluvě, mohou být sjednané další zálohové platby v průběhu 
genealogického výzkumu. Splatnost faktury po předání díla je 7 kalendářních dnů.  

Platby probíhají převodem na účet.  

Nejsem plátcem DPH a uváděné ceny jsou konečné. 

 

 

 

 

 

 

Tento ceník je platný od 1.1.2025 

Vyhledání jednoho matričního zápisu (narození, svatba, úmrơ) v rámci 
objednaného genealogického bádání 

225,- Kč 

Dohledání jednotlivých matričních záznamů mimo objednané 
genealogické bádání (např., když si sami tvoříte rodokmen a nemůžete 
nějaký záznam nalézt), minimum je 5 zápisů 

350,- Kč 

AdministraƟvní paušální poplatek (grafické, korektorské, Ɵskařské, 
administraƟvní a jiné práce) 

1 250,- Kč 

Kontrola matričních zápisů dodaných zákazníkem 115,- Kč 

Dohledání správného zápisu u zápisů, který zákazník dodal a nebyl 
správný 

225,- Kč 

Doprava na úřady (matriční, archivy, muzea, knihovny a jiné (počítáno 
z Pardubic a zpátky) 

7,- Kč/1 km 

Hodina práce na matričním úřadě, v archivu, muzeu, knihovně… 250,- Kč 

Ruční výmalba rodového stromu na A3 2 500,- Kč 

Ruční výmalba rodového stromu na A2 4 500,- Kč 

Ruční výmalba rodového stromu na A1 6 500,- Kč 

Ruční výmalba rodového stromu na A0 8 500,- Kč 

Speciální přání domluva 



 

 

 

 

Odhadované ceny při jednotlivých genealogických výstupech 

Cena pochopitelně závisí na počtu dohledaných záznamů. Někdy se nepodaří záznam dohledat 
z různých důvodů, např. člověk se odstěhoval neznámo kam, zemřel na neznámém místě, zemřel na 
místě, kde jej neznali, matriční záznamy se nedochovaly (nejčastěji z důvodu požáru fary). 

Matriční zápis, který je účtován, musí existovat v příslušné matriční knize a musí obsahovat celé 
datum (den, měsíc, rok) a místo, kde k zápisu došlo. Ve výjimečných případech se za dohledaný zápis 
považuje i zápis, kde není uvedeno celé datum, ale jen rok, protože zapisující více nevěděl.  

Příklady zápisů 

 

Toto zobrazení uvádí dva plně dohledané 
zápisy (o narození a úmrơ). Víme kdy a kde se 
narodil a kdy a kde zemřel. 

Dva placené záznamy 

 

Toto zobrazení uvádí jen jeden dohledaný 
zápis (o úmrơ). O narození uvádí pouze 
přibližný údaj, kdy se osoba narodila, ale 
nevíme kde. 

Jeden placený záznam 

 

Toto zobrazení uvádí jen jeden dohledaný 
údaj (o narození). O úmrơ víme, že zemřel 
před uvedeným rokem, ale neznáme přesné 
datum a místo. 

Jeden placený záznam 

 

Takovýto strohý zápis se může objevit 
v nejstarších záznamech u žen, kdy se 
příjmení neuvádělo, protože nebylo tehdy 
důležité. Nevíme ani, kdy se dotyčná 
narodila, pouze odkud pocházela a kdy a kde 
zemřela. 

Nula placených záznamů 

Přímá linie 4 625.- Kč – 11 375,- Kč 

Dvě přímé linie (otcovská, mateřská) 8 000,- Kč – 23 750,- Kč 

Přímá linie se sourozenci (záleží na počtu sourozenců) od 7 325,- Kč 

Vývod předků (3 generace) 4 625,- Kč 

Vývod předků (4 generace) 9 125,- Kč 

Vývod předků (5 generací) 18 125,- Kč 

Vývod předků (6 generací) 36 125,- Kč 

Rodokmen od 30 000,- Kč 

Rozrod od 50 000,- Kč 



 

 

 

 

 

Zápisy, kdy je uvedeno přibližně (rok), mezí lety (rok – rok), před rokem (rok), po roce (rok) nejsou 
brány jako dohledané zápisy, i když se ve výsledném zpracování genealogického stromu objeví, aby 
byla představa, kdy dotyčný se třeba narodil nebo zemřel. Někdy se může stát, že v matrice 
narozených je poznámka, kdy dotyčný zemřel. Víme datum, které se objeví v grafickém zpracování, ale 
pokud není dohledán matriční zápis o úmrơ, tak takový záznam není účtován. 

Plaơ se pouze skutečně dohledané matriční záznamy. 

 


